PRIVILEGI PER TENIR FIRA ELS VUIT DIES SEGUENTS
A SANT BARTOMEU

1373, juliol, 23, Barcelona.

Nos Petrus, dei gratia Rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice
Comesque Barchinone, Rossilione et Ceritanie. Quia sicut pro parte ves-
tri consulum, proborum hominum universitatis ville Turricelle de
Montegrino, quam cum eius Castro, ville, / honore seu baronia nos et
carissimus Primogenitus noster Dux Gerunde Comesque Cervarie rede-
mimus noviter, et ad nostrum reduximus dominium fuit nobis expositum
reverenter Nundine que ex privilegio regio inde nobis indulfo sunt et cele-
brantur annis singulis in / villa predicta per octo dies, a prima die domini-
ca mensis madii in antea subsequentes, ad declinationem maximam
devenerunt et devenirent per amplius propfer incongruitatem ac inconve-
nienciam alivi temporis celebracionis earum, nisi super hiis provideretur
de remedio condecenti. / Et ob hoc fuerit per vos nobis humiliter suplica-
tum, ut tempus predictus mutare de benignitate solita dignaremus, prop-
terea supplicacioni predicte favorabiliter inclinatum, tempus famdictum
habuimus ferie mutantes voluimus, ac vobis concedimus, guod amodo
Nundine pre-/ dicte sint et celebrentur in villa predicta iuxta formam pri-
vilegii ut parte inde concessi perpetuc anno quolibet, a die festi beali
Barttholomei per ocfo dies ex tunc proxime secuturcs. Mandantes per
eandem, de certa scientia ef expresse universis / et singulis officialibus et
subditus nosiris, et dicti ducis, et dictorum officialium loca fenentibus,
presentibus et futuris, quatenus mutacionem et concessionem nostras
huiusmodi confirmiter observent, ef contra nom veniant quavis causa. In
cuius rei / testimonium presentem cartam fieri, et nostro sigillo pendenti
iussimus connuiri. Dafum Barchinone vicesima tercia die Julli anno a nati-
vitate domini Millesimo .CCC® Septuagesimo Tercio. Regni nostri
Tricesimo Octavo.

Visa per cancellario quod viditur. /

Signum (SIGNE) Petri dei gratia Regis Aragonum, Valencie, Maiorice
et Corsice Comitisque Barchinone, Rassilionis et Ceritanie. /
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Testes sunt: Poncius llerdesis episcopus, Johannes Comes
Impuriarum, Raymundus Alamandus de Cervilione, Raimundus de
Vilanova camerlengus et Franciscus de Garriga alguatzierius militis con-
sthiarii. /

Sig- (SIGNE) -num mei Bartholomei Sirvent scriptoris dicti domini
Regis. Qui de mandato ipsius hoc scribi feci et clausi. Corrigitur aut in
linea .Il. Regio. /
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Pergami del 23 de juliol de 1373, de concessio reial de la fira de Sant Bartomeu.
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1373, Julicl, 23, Barcelona.